Łoś, czer., Jazgarzew.

AN-D-122 XVII 1210-122-00 - DSC XIII 1907-8-116 8 225 206 KAL1

Czer/

Los

(v. 1409)

-- Dns. vexillifer Cizneusis heres de L. habet terminum
cum Tricz pro kmethone, secunda via qui exiit ad
Tricz et aravit in ipsius hereditate Dni vexilliferi
absque ipsius voluntate --

Lub. Czer. nr. 148

Czer.

Losz

(r. 1416)

Joh. vexillifer ezirn. de L.

Lub. Czer. (war) nr. 815

100/

Losze

(v.1421)

Alb. kinetho de L.

Lub. Czer. nr. 1340

Lossch [verz.]

25 XI 1423

MRPS IV suppl. 572, in Opatow. Vladislavus II rex Joann-
[de?]
ni Lossch villas Cracowicz et Gnoynicza districtus
Prenisliensis cum molendinis et minera ferri iure
hereditario donat. MK 35, 607. Nr 13277.

Lossya

[over.]

18 V 1425

MRPS IV suppl. 594 in Nyeschowa ante Torun.

Vladislaus II rex testificatur Joannem et Abraham

Pilykowitz germanos de L. oppidum Cracowycor

cum minera, fluvii Suzklo et Retezin, villa Gnoynice

et ripa fluvii Wissnysa districtus Premislensis Nicolao

et Stephano de Tornewa, fratribus germanis, pro 700

mr. vendidisse. MK 35, 606. Nr 13277.

Paw. Czersk /

Losz

(1427)

Margar. relicta Joh.^{is} de L. vexiliferi
Czirnensis omnia bona ~~donant~~ filijs
suis Joh.ⁱ et Sibrohe

MK. 333, 62 (P.R. v, 439)

Cres / Jarganum

Lossye

(1429)

Nobilis Anna filia olim strenui militis Rogale de
Nowohor uxor Johannis de L. recognovit, quod strenui
ac nobiles viri Petrogestus castellanus Zecorai-
mensis et Abraham germani heredes de ^[INDWOR] Nowigrod
patris ipsius pro omnibus bonis hereditariis satis-
fecerunt

Exemplum presen tunc inig Abrah
ham - wale cois Nowodwolski - wento

M. K. 333 P. A. V 7 30 ^{in rodning to which}

Lossye

exp. Paw. ^{crus/jarigana}
(1429, 1492)

~~L~~ Joh. de L., ux. Anna Rogale de Nowidwor

MK. 18, 44 ✓

ale to moie 2 Pen. Crusk / Jargan.
toi, w r. ueta.

Dossye (1429³, 1792)

~~n. de d.~~

~~Wawidwor~~ Wawidwor

nob. Anna filia su - strenni militis Regala de V,
consors Johⁱs de Dossye recognovit, quia
strenni ac nobilis ~~et~~ viri sui. Dobrogosticus
cast. ract. et Abraham germani heredes de
Wawidwor patrum ipsius sibi pro omnibus
debitis satisfecerunt.

(to parte noc MK 333)

MR 9, 187

26

Czersk / gary.

Los

Lossye

(1429)

Actum in Nowidwor. Presentibus...
Pelca de Wronska. Anna f. el. Rogale
de Nowidwor, ux. Johannis de L., reu-
gnovit, quia Dobrogostius castellanus
Iactozimieusis et Abraham germani,
heredes de Nowidwor, patris ipsius,
pro omnibus bonis hereditariis ipsam
satisfecerunt.

M.K. 334, ~~26~~ 5-6^v (P.Pr. V, 26)

420

Losz

Crens. / Jarqawz

Losz

(1432).

Petrus Piliconis de Sculi palatinus nazo-
viensis Johanni et Abrahe de L.
filiastris suis, omnes villas suas, in quas
Dorothea ux. ipsius Petri est dotata,
videlicet: Sculi, Slubioza, Ruda, Dobzische-
wo, Biczina, Chinowo, Volya Chinowska
et Cranszel, hereditates in distr. Czirnen-
si et Warsch., dedit post mortem suam
et Dorothee.

M.K. 334, ~~82~~ 76^v (P.Pr. V, 420)

467

Creus/

LOSZ

(1433)

Petrus alias Pili^k heres in Skuly palatinus Mazoviensis Johanni et Abrahe de L. filiastris suis, villas et hereditates: Skuly, Slubiozan, Rudan, Dobrzsichewo, Biczinan, Chinowo, Wolyan Chinowska et Krauszel, in Czitnensi et Watz. distr., donavit.

M.K. 334, 9387^v (P. Pr. V, 467).

Czerw

Łos

(r. 1438)

Nikel z Łosia [nota]

Lub. Czer. Wstęp s. Lxxxix prz. 1 (nas. Lxxxii)

2131

Crews

Lossz

(1439, c. 1456)

Curia Pylikonis et palatini casu infortunato est
cremata, privilegia super hereditates Vangrodno
et Wyelini in distr. Crivnensi sunt cremata, prout
de hoc a fidedignis recepimus fidem uti ad instan-
tes petitiones Johannis Lossky et Johannis et
Nicolai, ff. Abraham de L. ipsorum iura
super dictas hereditates Vangrodno et Wyelini
innouamus et ipsas in ius theutonicum per lgr.

M.H.3, 227-227v.

chorum avene ~~lunsserimus~~ et donamus vena-
cionem omnium ferrarum, sigridis et centhauris
exceptis.

2129

Czerzk / Jarqarz.
(1439, e. 1456)

Loss

Anna f. Pauli de Bogathky, ux. Nicolai de L.
totam ipsius portionem patrimonii in Bogathky,
hereditate in distr. Czirnensi, Martino et Mathie
fratribus suis de Bogathky vendidit.

m.k. 3227.

2308

Czers /

LOSSZ (~~LOSSZ~~) (1441, c. 1456)

Dux donavit 2 mansos inter
epidum Grodzecz et villam
Dobtzischewo in dist. Czitneusi,
Johanni de L. et suis suc-
cessoribus.

M. K. 3, 250

brak listu pierwotnej

2382

CLM

Loss

(1491, c. 1456)

Anna f. Petri de ^[=v. 2] Zabečzino ux.
Mroczeslai Lossky suppincerne reco-
gnovit, quia Sassinus et Petrus.
ipsius germani pro omnibus bonis
ipsi satisfacerunt.

M.K. 3. 260

835

Cress/

LOSS

Anua (1448, c. 1456)

Nobilis ac generosa domina
 de L. consors strenui
 coram ^{Martin} plebano Czirnensi
 thezauri recognovit, quia notario nostro
 Lossky germanus suus nobilis Johannes
 sibi Anne
 pro omnibus bonis hereditatis satisfacit.
 et recepta satisfactione se de eisdem bonis
 abrenunciavit.

~~1) Etate iniuria.~~M.K. 4, 150^v

act]

Loss

(R 1449, c. 1456)

Nobiles Johannes Lossky de L. et Johannes de Wuyeliny divisionem omnium bonorum hereditationum recognoverunt in hunc modum: nobili Johanni de L. tota hereditas sive villa L. in distr. Gzituensi et 6 mansis cum thaberna, quam Marschalek tenuit, locati et solubiles, mesure Chulmensis cum toto predio V in Wangrodno, hereditate in distr. Gzituensi, cesserunt. Nobili vero Johanni de Wuyeliny tota hereditas Wuyelini et tota hereditas Wangrodno cum campo dicto Thobolky, predii, preter 6 mansos, predio